## LAPORAN AKHIR

## PROGRAM IPTEKS BAGI MASYARAKAT



## JUDUL IbM KELOMPOK ANAK-ANAK BERKEBUTUHAN KHUSUS

Dibiayai dengan DIPA DIT. LITABMAS Dikti, Depdiknas sesuai dengan Surat Perjanjian Pelaksanaan Kegiatan No: 239/SP2H/KPM/DIT.LITABMAS/VII/2012 tgl. 6 Juli 2012

Didin Erma Indahyani, 0003036902, Ketua Tim Pelaksana Niken Probasari, 0020026701, Anggota Tim Pelaksana Achmad Gunadi, 0012065610, Anggota Tim Pelaksana Roedy Budiraharjo, 0013076409, Anggota Tim Pelaksana

Lembaga Pengabdian Kepada Masyarakat Universitas Jember Jember 2012